2020 年 7 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田 康成

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森 隆治

(電話番号 052－859－0034)

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織改正および人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織改正（2020年7月1日付）

当社は、長期ビジョン「お客様・地域・社会に寄り添い、あらゆる不動産ニーズを解決する企業集団に

なる」を掲げ、総合不動産サービスを提供する企業集団への進化を目指しております。

今般、中期経営計画2022の展開施策である「首都圏進出」の実現に向け、関東地域における本格的な事

業活動を展開するべく、関東事業部を新設することといたしました。

なお、改正後の組織図は下記の通りです。(変更箇所は太字で示しております）

２．人事異動（2020年9月1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長

(中部事業部、三重事業部、関東事業部、業務管理室 管掌)
沢田 康成

代表取締役社長

(中 部 事 業 部 、 三 重 事 業 部 、 業 務 管 理 室 管 掌 )

関東事業部長 伊藤 昭一
株式会社サンヨー不動産(出向)

常務取締役

以上

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代表取締役社長

営業本部 経営本部

企

画

開

発

部

業

務

管

理

室

関

東

事

業

部

関

西

事

業

部

三

重

事

業

部

中

部

事

業

部

資

材

部

設

計

部

建

設

部

法

人

部

成

長

戦

略

部

用

地

仕

入

部

社

長

室

財

務

部

総

務

部

人

事

部

コ

ン
プ

ラ
イ

ア
ン

ス
・
リ

ス
ク

管
理

室

内

部

監

査

室